平成 23 年 11 月１7 日

各 位

会社名   株式会社デジタルアドベンチャー

代表者   代表取締役社長  矢島 重比古

（JASDAQ・コード  4772）

問合せ先  管理本部長     大山 智子

TEL     03-5772-7291

スカパー！アワード 2011 大賞受賞記念
「DATV ドリームキャンペーン 2011」実施のお知らせ

自社テレビ局「DATV」において、2011 年 11 月 17 日より、スカパー！アワード 2011 大賞受賞記念

「DATV ドリームキャンペーン 2011」を実施いたしますのでお知らせいたします。

記

***********************************************************************************

2011 年 11 月 17 日
株式会社デジタルアドベンチャー

スカパー！アワード 2011 大賞受賞記念
「DATV ドリームキャンペーン 2011」実施のお知らせ

株式会社デジタルアドベンチャー（本社：東京都港区、代表取締役：矢島  重比古）は、自社テレビ局

「DATV」（スカパー！、スカパー！光 750ch.、iTSCOM TV C311ch.）において、2011 年 11 月 17 日よ

り、スカパー！アワード 2011 大賞受賞記念「DATV ドリームキャンペーン 2011」を実施いたします。

スカパー！アワード 2011 大賞受賞記念「DATV ドリームキャンペーン 2011」

は、DATV 視聴者の方に感謝の気持ちを込めて、合計 2,200 名様を各種イベ

ントにご招待するキャンペーンです。
第 1 弾として、ドラマティックライブ「ATHENA－アテナ－」（出演者：ドラマキャスト、SUPER JUNIOR、テヨ

ン（少女時代）、SHINee）に視聴者の方合計 600 名様をご招待いたします。第 2 弾、第 3 弾も続々と発表い

たしますので、どうぞお楽しみに。さらに、12 月 1 日から、視聴者以外の方でもご参加いただける 総額 30

万円が当たるキャンペーンも実施いたします。

また、DATV では、2012 年に韓流 No.1 女王チェ・ジウ、人気急上昇ユン･サンヒョン主演 韓国ドラマ『負け

たくない！』 の日本初放送が決定しております。

DATV は今後もアジアのステキを発見！できるドラマや K-POP 番組など充実したコンテンツを皆様にお届け

してまいります。どうぞご期待ください。

【DATV ドリームキャンペーン 2011】
ドリームキャンペーン第 1 弾 ドラマティックライブ「ATHENA－アテナ－」に

DATV 視聴者の方 合計 600 名様をご招待いたします。

【ドラマティックライブ「ATHENA－アテナ－」】
出演者：ドラマキャスト、SUPER JUNIOR、テヨン（少女時代）、SHINee
埼玉公演：2012 年 1 月 7 日（土） 会場：さいたまスーパーアリーナ
大阪公演：2012 年 1 月 9 日（月・祝） 会場：大阪城ホール

プレキャンペーン 1

「SBS ドラマ映像イベント」ボスを守れ回に
DATV 視聴者の方 50 組 100 名様をご招待いたします。

【「SBS ドラマ映像イベント」ボスを守れ回】
日時：11 月 27 日（日） 会場：パシフィコ横浜国立大ホール
開場：12:40～/上映：13:10

プレキャンペーン ２

カン･ジファン ドラマコンサート「私はチョ・テギュだ」＆「私に嘘をついて

みて」PROMOTION SPECIAL EVENT に 50 組 100 名様をご招待い

たします。

【カン･ジファン ドラマコンサート「私はチョ・テギュだ」＆「私に嘘をついて

みて」PROMOTION SPECIAL EVENT】
出演者：カン･ジファン
日時：11 月 26 日（土） 会場：パシフィコ横浜国立大ホール
開場：17:00/開演：18:00

プレキャンペーン ３ 「私に嘘をついてみて」OST コンサートに 50 組 100 名様をご招待いたし

ます。

【「私に嘘をついてみて」OST コンサート】
出演者：INFINITE、キム･ヒョンジュン（SS501 末っ子）、JUST
日時：11 月 26 日（土） 会場：パシフィコ横浜国立大ホール
開場：11:00/開演：12:00

DATV ドリームキャンペーン 2011 URL http://datv.jp/campaign/dreamcampaign2011/

総額 30 万円が当たるキャンペーン 12 月 1 日～31 日まで、お電話するだけで簡単にご応募いただける、

総額 30 万円が当たるキャンペーンを実施します。
TEL：0570-037-485

【DATV 今後の番組ラインナップ】

番組タイトル 放送日時 番組概要
ボスを守れ 日本初放送中 チソン、ジェジュン（JYJ）主演の韓国ドラマ。

素行不良の御曹司と世渡り上手なジェントルマン。

従兄弟の 2 人が後継者の座と秘書への思いをかけ

て対決！？
チャン・グンソク
TBC CM 撮影現場に密着

11 月 19 日（土） DATV 独占。TBC の CM キャラクターとして起用さ

れたチャン･グンソクの CM 撮影現場に密着！撮影

に真剣に取り組む様子やオフショットの素の顔など

秘蔵映像満載！
オレのことスキでしょ♡ 11 月 23 日（水） 日本初放送。大ヒットドラマ「美男＜イケメン＞です

ね」のジョン・ヨンファ（CNBLUE）とパク・シネ主演。

芸術大学を舞台に夢に向かって駆け抜ける芸大生

の学園ラブロマンス

©SBS

（C）2010・2011 TAEWON ENTERTAINMENT. All rights reserved.

©SBS

©SBS

大国男児×吉本男児？
目指せクリーミー系 No.1

12 月 3 日（土） DATV 独占。吉本若手芸人、サカイスト、LLR、ブロ

ードキャストの 3 組が、“クリーミー系”という新たなジ

ャンルを確立した韓流の注目株・大国男児のエッセ

ンスを取り入れ、おしゃれ芸人 No.1 を目指す！！

キム・ヒョンジュンがプロデュース！？

吉本芸人 韓流デビュー大作戦！！
12 月 6 日（火） DATV 独占。吉本芸人のオリエンタルラジオ、はん

にゃの 4 名が、『キム・ヒョンジュンがプロデュースし

た K-POP 芸人ユニット』を謳い文句に、韓国デビュ

ーを目指す！？
スカパー！アワード 2011
ペ・ヨンジュン＆キム・スヒョンに密着！

12 月 10 日（土） DATV 独占。スカパー！アワードの授賞式に出席し

たペ・ヨンジュンとキム・スヒョンに密着。キム・スヒョン

から見たぺ・ヨンジュンなどスヒョン独占インタビュー

も収録。
王子様の条件
～Queen Loves Diamonds～

12 月 10 日（土） 日本初放送。「秋のコンチェルト」ヴァネス・ウー最新

作。台湾ドラマ史上最高額の制作費のゴージャスド

ラマ。
容姿端麗だが、打算的なモデルが最後に選ぶのは

お金？それとも愛？
超新星 Fan Meeting 2011
“For you”

12 月 17 日（土） 日本初放送。10 月 16 日さいたまスーパーアリーナ

で行われた、ユナク入隊前最後のファンミーティン

グをお届け！
ユナクソロ曲の初披露や、バルーンで別れを惜しむ

姿など必見！
＜年末特別企画＞
History of ペ･ヨンジュン in 京都

12 月 31 日（土） DATV 独占。2011 年 10 月に京都を訪れたペ･ヨ

ンジュン。
京都散策をする模様など、ＤＡＴＶでしか見られな

い京都を楽しむペ･ヨンジュンをお届けします。独占

秘蔵映像満載！
キム･ヒョンジュン
“First Tour 2011 in Japan”

2012 年 1 月 DATV 独占。キム・ヒョンジュンのソロ初となる全国ツ

アー“First Tour 2011 in Japan”をいち早くお届

け！

【DATV 概要】

放送局 スカパー！およびスカパー！光 750ch.、iTSCOM TV C311ch.
視聴料金 2,500 円（税込）

ホームページ http://datv.jp/

放送番組

●ジョン・ヨンファ（CNBLUE）、パク・シネ主演「オレのことスキでしょ♡」
（11 月 23 日日本初放送スタート）

●チソン、ジェジュン（JYJ）主演「ボスを守れ」（日本初放送中）
●＜年末特別企画＞History of ペ・ヨンジュン in 京都（DATV 独占、12 月 31 日放送）
●キム･ヒョンジュン First Tour 2011 in Japan（DATV 独占、2012 年 1 月放送）
●ソン・スンホン、キム・テヒ主演「マイ・プリンセス」（12 月 28 日一挙放送スタート）
上記のほか、オリジナル番組も充実して放送中。

本件に関するお問い合わせ先
株式会社デジタルアドベンチャー  広報部 池田、江本、村木（DATV）

TEL： 03-3401-3079 FAX： 03-3401-3077
E-mail：1cr1senden@digiadv.co.jp